ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 25

РЕШЕНИЕ

30 июня 2020 года                                                   №40/1-1

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии №25 от 23.06.2020г. №37-1 «О распределении бюллетеней для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 4.5 Порядка изготовления и доставки

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с

изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 30 июня 2020

года № 199-1 «О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 4 июня 2020 года № 186-6 «О распределении

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия №25 р е ш и л а:

           1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной

комиссии № 25 от 23 июня 2020 года № 37-1 «О распределении

избирательных бюллетеней для голосования на общероссийском

голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации 1 июля 2020 года» изложив приложение к решению согласно

приложению к настоящему решению.

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий №№974,1046,1047.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

          4.  Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 25 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ефремову Е.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №25                                                  Е.А.Ефремова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №25                   Е.А.Турсунова

Распределение бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации между

участковыми избирательными комиссиями №№973-1047

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 25
 от 30.06.2020 №40/1-1

Число избирательных бюллетеней

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Число избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных

участках,

оборудованных

КОИБ

Число избирательных

бюллетеней,

используемых на

избирательных

участках, не

оборудованных КОИБ

Всего

избирательных

бюллетеней

973 0 1700 1700

974 0 2300 2300

975 0 1500 1500

976 0 2100 2100

977 0 1600 1600

978 0 1800 1800

979 0 2000 2000

980 0 1700 1700

981 0 1300 1300

982 0 1800 1800

983 0 1600 1600

984 0 1400 1400

985 0 1800 1800

986 0 1800 1800

987 0 1100 1100

988 0 1900 1900

989 0 1200 1200

990 0 1800 1800

991 0 1800 1800

992 0 1800 1800

993 0 1900 1900

994 0 2000 2000

995 0 1800 1800

996 0 1800 1800

997 0 1400 1400

998 0 1700 1700

999 0 1800 1800

1000 0 1900 1900

1001 0 1900 1900

1002 0 2000 2000

1003 0 1800 1800

1004 0 1600 1600

1005 0 1700 1700

1006 0 1700 1700

1007 0 1200 1200

1008 0 1800 1800

1009 0 1700 1700

1010 0 1700 1700

1011 0 1100 1100

1012 0 1400 1400

1013 0 1700 1700

1014 0 1700 1700

1015 0 1500 1500

1016 0 1700 1700

1017 0 1300 1300

1018 0 1900 1900

1019 0 1800 1800

1020 0 1900 1900

1021 0 2000 2000

1022 0 1800 1800

1023 0 1800 1800

1024 0 1700 1700

1025 0 1600 1600

1026 0 1800 1800

1027 0 1900 1900

1028 0 1200  1200

1029 0 1400 1400

1030 0 1700 1700

1031 0 1700 1700

1032 0 1900 1900

1033 0 2600 2600

1034 0 1800 1800

1035 0 1800 1800

1036 0 1600 1600

1037 0 1400 1400

1038 0 1800 1800

1039 0 1600 1600

1040 0 1100 1100

1041 0 2400 2400

1042 0 2000 2000

1043 0 1500 1500

1044 0 1400 1400

1045 0 2500 2500

1046 0 2500 2500

1047 0 500 500
Резерв ТИК 25 0 11600 11600

ИТОГО: 0 140000 140000